
Cash or Check

When you give,
children gain—and you
get up to 70% back.

Support children in foster care by donating to the
Missouri CASA Association. With a minimum gift of
$100, you’re eligible to receive a 70% Missouri
state tax credit—a direct reduction of your state
tax liability, far more valuable than a deduction.
Your credit can be applied to the year of your gift,
and any unused portion may be carried forward for
up to four additional years. Applicable for all tax
years beginning on or after January 1, 2025.

MAXIMIZE YOUR GIVING WITH MISSOURI’S
CHAMPION FOR CHILDREN TAX CREDIT.

Eligible Donations

Stocks or Bonds

RMDs from an IRA

At the end of the year, you will receive an acknowledgment letter and tax credit application form with
instructions. Tax credits may be applied to the tax year in which the donation was made or any portion of the tax

credit not claimed may be carried over to the next four succeeding tax years. The credit is nonrefundable.

Ways to Donate

Give on our Website

Mail us a Check

Scan the QR Code

Who Can Claim Credits?
Individuals

Businesses/Corporations

Any Subject to MO Taxes

Why Give to CASA?
Give More with Less Burden.
Because you receive up to 70% back, you
can maximize the dollars given to help
children while not breaking the bank. You
can receive up to $50,000 back in CFC
tax credits each year. 

Help Our Most Vulnerable Children
Each year, there are thousands of
Missouri children in foster care who have
experienced abuse and neglect. Your gift
supports us in our work to improve child
advocacy and support these children.

Your Donation in Action.
$1,000

Donation
70% Tax

Credit

$700 Credit
to You

$300 Cost to
You

*

* Always consult a tax professional to determine
your tax benefits and liability.
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